10-02-2024 17:30:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os aparelhos estão quebrados e enferrujados e podem causar sérios acidentes a população que utiliza os
aparelhos.

Revitalização da quadra de esportes e academia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA DA UNIDADE, DOM ALMIR, 38.407-009, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
QUADRA DE ESPORTES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 824/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total